

# 大腸がん化学療法レジメン一覧

1	(2) cape+BV (7.5mg/kg)	21	(4) XELOX+BV	cetumを含むレジメン	
2	(2) FOLFOXIRI+RAM	22	(4) XELOX		
3	(2) IRIS+BV	23	(4) bolus 5-FU + I-LV (6投2休)	54	(5) Encorafenib + Cetuximab
4	(2) XELIRI	24	(4) m-FOLFOX6+BV	55	(5) Encorafenib + Binimetinib + Cetuximab
5	(2) XELIRI +BV	25	(4) m-FOLFOX6	28	(5) セツキシマブ単独 (2回目以降)
6	(2) CPT-11 1投1休	26	(4) sLV5FU2	29	(6) FOLFOXIRI+cetu
7	(2) CPT-11 2投1休	27	(4) sLV5FU2+BV	32	(6) biweekly CPT-11+cetu
8	(2) CPT-11 3投1休	43	(4) TAS+BV ※biweekly	31	(6) FOLFIRI+cetu
9	(2) FOLFIRI	44	(4) TAS+BV	33	(6) m-FOLFOX6+cetu
10	(2) FOLFIRI+Aflibercept	58	(5) Per+Tra(大腸)	34	(6) sLV5FU2+cetu
11	(3) FOLFIRI+RAM	paniを含むレジメン		45	(6) TAS+cetu (2回目以降)
12	(3) FOLFIRI+BV	35	(5) パニツムマブ単剤	56	(6) Encorafenib + q2w Cetuximab
13	(3) FOLFOXIRI+BV	36	(5) CPT-11+pani	57	(6) Encorafenib + Binimetinib + q2w Cetuximab
14	(3) FOLFOXIRI	37	(5) FOLFIRI+pani	46	(6) CPT-11 + q2w cetu
15	(3) IRIS	38	(5) SOX+pani	47	(6) FOLFIRI+ q2w cetu
16	(3) IRIS+BV	39	(5) m-FOLFOX6+pani	48	(7) m-FOLFOX6+ q2w cetu
17	(3) S-1+BV	40	(5) sLV5FU2+pani	49	(7) q2w cetu
18	(3) SOX	MSI-high		50	(7) sLV5FU2+ q2w cetu
19	(3) SOX+BV	51	(7) Ipi+Nivo(MSI-high)	56	(7) Encorafenib + q2w Cetuximab
20	(4) UFT/LV+BV	52	(7) Nivolumab(MSI-high)	57	(7) Encorafenib + Binimetinib + q2w Cetuximab
		53	(7) q4w Nivolumab	問い合わせの際は、 癌種と管理番号をお伝えください	

表の見方

レジメン管理番

1	(2) cape+beva (7.5mg/kg)
---	--------------------------

レジメン名

ページ番号

1 **cape+BV** 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カペシタビン錠	2000 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕～15朝
ペバシズマブBS注	7.5 mg/kg	点滴注射	day 1

2 **FOLFOXIRI+RAM** 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
サイラムザ注	8 mg/kg	点滴注射	day 1
イリノテカン注	165 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
オキサリプラチン注	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	3200 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1～3

3 **IRIS+BV** 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
S-1	80 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕～15朝
ペバシズマブBS注	7.5 mg/kg	点滴注射	day 1
イリノテカン注	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

4 **XELIRI** 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カペシタビン錠	1600 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕～15朝
イリノテカン注	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

5 **XELIRI+BV** 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カペシタビン錠	1600 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕～15朝
ペバシズマブBS注	7.5 mg/kg	点滴注射	day 1
イリノテカン注	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

6 **CPT-11 1投1休** 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
イリノテカン注	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

7 **CPT-11 2投1休** 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
イリノテカン注	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8

8 **CPT-11 3投1休** 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
イリノテカン注	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8, 15

9 **FOLFIRI** 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
イリノテカン注	180 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1～3

10 **FOLFIRI+Aflibercept** 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ザルトラップ注	4 mg/kg	点滴注射	day 1
イリノテカン注	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1～3

11 FOLFIRI+RAM

1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
サイラムザ注	8 mg/kg	点滴注射	day 1
イリノテカン注	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

12 FOLFIRI+BV

1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベバシズマブBS注	5 mg/kg	点滴注射	day 1
イリノテカン注	180 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

13 FOLFOXIRI+BV

1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベバシズマブBS注	5 mg/kg	点滴注射	day 1
イリノテカン注	165 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
オキサリプラチン注	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	3200 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

14 FOLFOXIRI

1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
イリノテカン注	165 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
オキサリプラチン注	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	3200 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

15 IRIS

1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
S-1	80 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕~15朝
イリノテカン注	125 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 15

16 IRIS+BV

1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
S-1	80 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕~15朝
ベバシズマブBS注	5 mg/kg	点滴注射	day 1, 15
イリノテカン注	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 15

17 S-1+BV

1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
S-1	80 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕~15朝
ベバシズマブBS注	7.5 mg/kg	点滴注射	day 1

18 SOX

1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
S-1	80 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕~15朝
オキサリプラチン注	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

19 SOX+BV

1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
S-1	80 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕~15朝
ベバシズマブBS注	7.5 mg/kg	点滴注射	day 1
オキサリプラチン注	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

20 UFT/LV+BV 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
UFT	300 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1~21
LV	75 mg/body	内服	day 1~21
ベバシズマブBS注	5 mg/kg	点滴注射	day 1, 15

21 XELOX+BV 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カペシタビン錠	2000 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕~15朝
ベバシズマブBS注	7.5 mg/kg	点滴注射	day 1
オキサリプラチン注	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

22 XELOX 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カペシタビン錠	2000 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕~15朝
オキサリプラチン注	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

23 bolus 5-FU+I-LV(6投2休) 1クール 56 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
5-FU注	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8, 15 22, 29, 36

24 m-FOLFOX6+BV 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベバシズマブBS注	5 mg/kg	点滴注射	day 1
オキサリプラチン注	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

25 m-FOLFOX6 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オキサリプラチン注	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

26 sLV5FU2 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

27 sLV5FU2+BV 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベバシズマブBS注	5 mg/kg	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

43 TAS+BV ※biweekly 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ロンサーフ錠	70 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1~5
ベバシズマブBS注	5 mg/kg	点滴注射	day 1

44 TAS+BV 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ロンサーフ錠	70 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1~5 8~12
ベバシズマブBS注	5 mg/kg	点滴注射	day 1, 15

58 Per+Tra(大腸) 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
トラスツズマブBS注	0.29 mL/kg	点滴注射	day 1
パージェタ注	420 mg	点滴注射	day 1

35 パニツムマブ単剤 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベクティビックス注	6 mg/kg	点滴注射	day 1

36 CPT-11+pani 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベクティビックス注	6 mg/kg	点滴注射	day 1
イリノテカン注	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

37 FOLFIRI+pani 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベクティビックス注	6 mg/kg	点滴注射	day 1
イリノテカン注	180 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

38 SOX+pani 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
S-1	80 mg/m <sup>2</sup>	内服	day1夕~15朝
ベクティビックス注	6 mg/kg	点滴注射	day 1
オキサリプラチン注	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

39 m-FOLFOX6+pani 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベクティビックス注	6 mg/kg	点滴注射	day 1
オキサリプラチン注	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

40 sLV5FU2+pani 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベクティビックス注	6 mg/kg	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

54 Encorafenib+Cetuximab 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8, 15, 22

※原法では Encorafenib 300mg 分1 を連日で併用

55 Encorafenib+Binimetinib+Cetuximab 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8, 15, 22

※原法では Encorafenib 300mg 分1、Binimetinib 90mg 分2 を連日で

28 cetu単独(2回目以降) 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

29 FOLFOXIRI+cetu 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8
イリノテカン注	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
オキサリプラチン注	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

32 biweekly CPT-11+cetu 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8
イリノテカン注	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

31 FOLFIRI+cetu 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8
イリノテカン注	180 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

33 m-FOLFOX6+cetu 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8
オキサリプラチン注	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

34 sLV5FU2+cetu 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

45 TAS+cetu(2回目以降) 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8 15, 22
ロンサーフ錠	70 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1~5 8~12

46 CPT-11+ q2w cetu 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
イリノテカン注	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

47 FOLFIRI+ q2w cetu 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
イリノテカン注	180 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

48 m-FOLFOX6 + q2w cetu 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
オキサリプラチン注	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

49 q2w cetu 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

50 sLV5FU2 + q2w cetu 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
5-FU 注	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
	2400 mg/m <sup>2</sup>	持続注射	day 1~3

51 Ipi + Nivo (MSI-high 大腸) 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オプジーボ注	240 mg	点滴注射	day 1
ヤーボイ注	1 mg/kg	点滴注射	day 1

52 Nivolumab (MSI-high 大腸) 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オプジーボ注	240 mg	点滴注射	day 1

53 q4w Nivolumab (MSI-high 大腸) 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オプジーボ注	480 mg	点滴注射	day 1

56 Encorafenib + q2w Cetuximab 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 15

※原法では Encorafenib 300mg 分1 を連日で併用

57 Encorafenib + Binimetinib + q2w Cetuximab [biweekly]

1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アービタックス注	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 15

原法では Encorafenib 300mg 分1、Binimetinib 90mg 分2 を連日で併